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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yeni İş İlişkisi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 27.04.2026
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği Diğer (Other)

Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Ünvanı
TURKA Araç Muayene İstasyonları Yapım ve İşletim 
A.Ş.

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti 
İçindeki Payı

-

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı

-

İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih 12/05/2026
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları -
Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi OLUMLU

Açıklamalar

Şirketimizin Yönetim Kurulu tarafından, daha önce 27.04.2026 tarihinde kamuya duyurulan kararlar kapsamında araç 
muayene istasyonlarına ilişkin yatırım süreci karara bağlanmıştır. Bu çerçevede Eskişehir ve Bilecik illerindeki muayene 
istasyonlarının   işletilmesine yönelik ön protokoller 12.05.2026  tarihinde imzalanacaktır. Söz konusu istasyonların 
kurulumu için öngörülen toplam yatırım maliyeti 17.776.799  ABD Doları'dır. Bu yatırım kısmen öz kaynaklardan kısmen 
kredi ile finanse edilecektir.

  

Yönetim Kurulumuz tarafından; yatırım faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi amacıyla Şirketimizin %100 bağlı ortaklığı ESBİ 
Araç Muayene İstasyonları A.Ş. lehine azami 1.200.000.000 TL     tutarında teminat, rehin ve ipotek verilmesine  ve bu 
işlemlerle ilgili gerekli süreçlerin yürütülmesi konusunda Yönetim Kurulu Başkanı ile Başkan Vekilinin yetkilendirilmesine
karar verilmiştir.

  

Söz konusu kredi limiti Denizbank  tarafından tesis edilecek olup, tahsis edilen limit zamana yayılarak kademeli şekilde 
ve gereksinim olduğu miktarda kullanılacaktır. Söz konusu limit nakdi ve gayrinakdi olarak tahsis edilmiştir.

Yeni İş İlişkisi



  

Yönetim Kurulumuzca yapılan  değerlendirmede, yatırım kapsamında verilecek teminatların toplam tutarının 
1.200.000.000 TL aşmayacağı dikkate alınarak, söz konusu işlemlerin II-23.3 sayılı Önemli Nitelikli İşlemler ve Ayrılma 
Hakkı Tebliği'nin 6'ncı maddesinde belirtilen  eşikleri aşmadığı ve bu nedenle pay sahipleri açısından ayrılma hakkı 
doğurmadığı tespit edilmiştir.

  

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

  

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun  yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara 
uygun olduğunu, bu  konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını,  bilgilerin defter, kayıt ve 
belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili  bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları 
gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


